Quero an p̄ sequestrationē pdatur  
possessio. Rende a sit de voluntate priū  
aut mandato iudicis. primo casu pdit  
possessio ut dicta. l. interest. qd itelligas  
rex nisi quo ad effectuale modū posses-  
sionis vtputi in onere probāti et i dilata-  
tionib⁹ p̄cedēsio et q̄ in dubio fina pro-  
possessore ferenda sit. Nam quo ad ista

qui primo possidebat b̄t̄ p̄ possesso-  
ita dicit Bar. in dicta. l. interest. quem  
sequūt̄ ibi docto. et idem dicit in d.l. si  
oleum. b̄ sequit̄ p̄. de anchis. in d.l. i.  
de sequest. z. casu non perdit̄ possessio  
ut. l. in s. ff. de sequi. poss. ita dicit Cy.  
Bal. et saly. in d.l. i. de probi. sequest.  
Quero sequestrari nō vult re restituē  
vincēt̄ quia tenet̄ illa restituere ut d.l.  
si oleum. qua actione tenet̄ et dicit q̄ si mā-  
dato iudicis fuit facta sequestratio recur-  
rit ad remēdia p̄toris captis pignorib⁹  
et multa iudicata ut insti. de satil. tuto. s.  
p̄. Si vero de partū voluntate et tunc  
in subsidiū tenet̄ de dolo ut d.l. si oleum.  
et ecōtra ipse sequestrari b̄ actionem si  
eidem in re sequestrata damnū def. ut. l.  
post q̄ s. qui seruandaz. in s. ut i poss. le.  
nō. bar. in dictis locis. Quero quo  
remedio possit emitari sequestrat̄ vel iaz  
cessum reuocari. Rende s̄m bar. i dictis  
locis. et docto. in dicta. l. i. q̄ remedio sa-  
tisdatiōis que debet prestari ut. j. dicta.  
iste ē casus in dicta. l. litib⁹. que satisda-  
tio s̄m bar. in d.l. litib⁹. durar p̄ triennū  
et postea debet reuocari ut dicta. l. litib⁹.  
sed dō. me. Jo. hic primo expresse dicit  
q̄ d.l. litib⁹. nō dicit b̄ q̄ nō duret vñ  
triennū sed bene dicat q̄ debet dari per  
triennū. demū hic in s. adde supradictis  
dicit q̄ si satisdatiō fuerit simpli dota  
nō apposito aliquo tpe vñ q̄ sit data f̄z  
iuris vñ. s. tenuit ang. in d.l.  
litib⁹. et p̄ b̄ allegat q̄ in dubio nō est  
credendū q̄ aliquis velit obligari vñtra  
q̄ ius disponat ut ar. nō. i.l. si finita. i p̄n  
s. de dam infect. Et p̄ b̄ infert q̄ p̄t sal  
uari op̄i. bar. Tu dicas q̄ b̄ ē verū non  
obstante reprobatione facta per dō. meū  
Jo. s. de op̄i. bar. quia bar. loquit̄ qn̄ si  
placiter iterponit pro p̄to tpe itelligat̄  
interpolata. Et aduertas ad formam  
fideiūsilio ad hoc ut impedit̄ seque-  
stratio vel cessat reuocat̄ q̄ non sufficit  
satisdatiō etiā idonea nisi addant̄ forma  
liter. ista verba vñ promisit de dicta re  
restituēda absq̄ aliquo procrastinatione  
ita dixit sing. bar. p̄ illum tex. in dicta. l.  
litib⁹. qd p̄petuo tene menti.

**D principē**  
Qui regit se iudicē sc̄p̄tētē  
p̄t causam remittere ad sc̄p̄tentem et  
actitata corā se circūducere. b̄ dicit.

In ter. ibi circūduci. quid iportet s  
k bū. et quid differat a kbo inducere vel  
cancelare vide glo.in.l. si quis libertate  
in d. inducat. s. de pti. lice. et videl.i. et  
l. cancellauerat. et ibi bar. s. de his que i  
testa. de le. n. l. si cum ibi no. per doct. C  
de edict. diui. adri. tol. n. l. acta. cu ibi no.  
p bar. ang. et virūq do. meū s. de re iudi

Mō q iudex pōt circūducē acta corā  
se facta intelligit bar. hic etiā partib⁹ n  
osentientib⁹ et h ideo ē q talia acta non  
tenebāt alias sed ita loquac d. l. acta. cu  
ibi no. per glo. bar. et docto. In glo. i.  
in fi. dic q licet glo. sit satis clara. tamē  
clan⁹ dīc q hic fuit appellat⁹ simplicē  
ad iudicē op̄tentē cui⁹ forma applonis  
de iure tenet ut dīc̄ esse ter. qui tamē  
no probat in. l. qui rome. g. seya. de k. ob  
sed ista ē glo. ordi. in. l. cum pponas. i. gl.  
parua. C. de do. auto. audi. possi. et cōfuso  
tibi q semp dicta forma appellationis  
varia de quo per bar. et ibi dīc̄ in. l. i. g.  
libelli. s. eo. Et tit⁹ fuit adit⁹ ut iudex  
op̄tent⁹ qui postea repit q non ipse sed  
al⁹. reputa p̄nceps erat iudex op̄tent⁹  
pōt. i. debet iuxta. l. iij. C. de p̄g. acta sua  
circūducere que videbant tenere ppter  
iustam ignorantiam q̄ credebāt q̄ esset  
op̄tent⁹ cum no cēt et totam causam ad  
iudicē op̄tentē remittere. Extra glo.  
ista. l. legit fm Huid. de suza. et cōiter  
docto. al⁹ modo fm quē h d. in summa  
Qui qōnem ad principe oculendā remi  
sit pōt om̄issionē reuocare et ipse de q.  
illa agnoscere. h dīc̄. Noti q iudex  
qui om̄isit causam oculendā etiā p̄ncipi  
pōt illam om̄issionē reuocare nec in ista  
reuocatione requirit sensus partium.  
sed ex mero suo officio fm bar. hic quia  
predicā om̄issio erat interlocutoria. vt  
l. h. z. cu si. cu glo. s. si servi. vendi. que  
interlocutoria pōt reuocari p̄ iudice ec  
sime oculendā partib⁹ vt. l. qd iussit. s. de re  
iudi. et h etiā hic sequit⁹ ang. Mō z.  
fm ang. ex ista lect. q̄ si causa om̄ittitur  
oculēda plurib⁹. iudex no cogitare stare  
oculio maioris partis si oculores no sūt  
electi de necessitate iuris. all. Inno. et ca  
nonist. in. c. nec episcopi. de rēp. or. et per  
ons in h no hz locū. l. maiorē. s. de pact.  
Nec h ē mix. q̄ iudex qui om̄isit causas  
oculio sapientis no tenet illud sequi si nō  
vult. vt. l. quidē deceđes. in prin. cum si.  
s. de admi. tu. q̄ nec illid oculū exp̄ctare